PO0ÊR LEGFSk4TIVQ
§&m aua  MyweíPAk m  vermbojiís m  bow rptiro

m m m  §§ § m m  m m m m

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar a limpeza do Riacho Sinhozinho, no Bairro São José.

ÍNDÍCACÃO N° 004/22

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 07 de fevereiro de 2022.

JOSE ALFEU FERREIRA
Vereador

A P R O V A D O
0> lOÒ i l L